-_ L,tÜn
iria §e;ssirr: de:

0á'a6-''r%**;-%>

srviByà
,i*§\r§*#/

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipa! de Gáceres

LEITURAt.{ASESSÂO

_&l ,6_1_,r)

Proieto De Lei

N"5Ol/ 2-2

APROVADO
Pro.jeto De Decreto Legislativo

Presidente cla CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicaçãro REJEITADO

Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Ver. Lacerda do Aki Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regímental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

TEMÁTICA: Fim atender solicitação da comunidade São Gonçalo e São Francisco,
lndico ao Executivo Municipal, que seja feito o aterro na estrada que liga as duas
comunidades, tendo em vista que no período chuvoso, fica intransitável em um local que
possui alagamento, fazendo com que os sitiantes faça uma grande volta pela Br, para
acesso entre as comunidades.

JUSTIFIGATIVA; Melhorar a trafegabilidade à comunidade rural daquela região,

Sala das Sessões, 01 de junho de 2022.

'*rÁ no/4'
Lacerda do Aki - PRrB

sPR0vÁEõ
tva S$§§,flo c,e:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210.056
site: hrtps://www.caceres.mt.lee.brlFone: (6s) 3223-t707

vereador: Lacerda do AKI

PROTOCOLO

y^91, t o6 t